CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ BẾN TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: AL./QD-HĐQT

QUYẾT ĐỊNH Về việc bổ nhiệm Tổng Giám đốc nhiệm kỳ 2020 - 2025

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHÀN CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ BẾN TRE

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Công trình đô thị Bến Tre;

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng quản trị số 01/BB-HĐQT ngày 11/8/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm **Ông Nguyễn Tấn Vũ** - Thành viên Hội đồng quản trị giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Công trình đô thị Bến Tre (nhiệm kỳ 2020 - 2025) kể từ ngày 11/8/2020.

Điều 2. Ông Nguyễn Tấn Vũ có trách nhiệm nhận bàn giao toàn bộ công việc, hồ sơ, tài liệu có liên quan từ Tổng Giám đốc nhiệm kỳ 2015-2020 và thực hiện nhiệm vụ của Tổng Giám đốc theo đúng quy định tại Điều lệ Công ty.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Ban điều hành, Trưởng các bộ phận trực thuộc Công ty cổ phần Công trình đô thị Bến Tre và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Noi nhận:

- Thành viên HĐQT, BKS, Ban điều hành;

- Công bố Website Cty;

- Lưu: Thư ký CTy. - h

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHỦ TỊCH



Nguyễn Ngọc Triệu